МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

 «___» _________ 2023 г.                        Казань                                   № 01-03/________

О внесении изменений

в приказ КФУ от 21.02.2023 № 01-03/239

«О выдаче дипломов соискателям ученой степени»

В соответствии с п. 4.23 Порядка присуждения ученых степеней ФГАОУ ВО

«Казанский (Приволжский) федеральный университет» от 17.02.2020 № 0.1.1.67-08/22/20

(в редакции приказов от 06.08.2021 № 01-03/885, от 15.06.2022 № 01-03/842), в связи с

необходимостью исправления технической ошибки п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ КФУ от 21.02.2023 № 01-03/239 «О выдаче дипломов

соискателям ученой степени», изложив преамбулу в следующей редакции: «В

соответствии с п. 4.23 Порядка присуждения ученых степеней ФГАОУ ВО «Казанский

(Приволжский) федеральный университет» от 17.02.2020 № 0.1.1.67-08/22/20 (в редакции

приказов от 06.08.2021 № 01-03/885, от 15.06.2022 № 01-03/842), на основании решения

Ученого совета КФУ от 16.02.2023 (протокол № 2) п р и к а з ы в а ю:».

2. Начальнику отдела аттестации научно-педагогических кадров Управления

научно-исследовательской деятельности Дзюбенко Р.Г. обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте КФУ в течение 10 дней со дня его

регистрации.

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора – проректора по научной деятельности Таюрского Д.А.

Ректор                                                  Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/277 от 28.02.2023. Исполнитель: Дзюбенко Р.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.02.2023 10:41